
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE* 
    
 3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Pavla Rutová  

 
Vedoucí práce: as. MUDr. Jan Vacek, Ph.D.  

 

Název práce: Biomechanické aspekty nošení dětí v šátku 
 

 

Autor posudku: PhDr., Mgr. Karel Mende, Ph.D. 
 

  oponent  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
Aktuálnost problematiky, originalita práce, praktická potřeba a uplatnění předpokládaných 
výstupů práce… 

4 

 Autorka aktuálně propojila problematiku nošení dětí v šátku a rhb Jde o práci která má uplatnění v praxi. 

 

  

2 Samostatnost zpracování, vhled autora do problematiky, přehled nejzávažnějších domácích 
i zahraničních literárních pramenů, databází, a to i v širších souvislostech zejména s ohledem 
na praktické výstupy.… 

4 

 
 Autorka prokázala velký zájem o danou problematiku. Práce je přehledně koncipována.  

 

3 Formulace cílů a záměrů práce, výzkumných otázek, hypotéz. Samostatné zvládnutí odborného 
problému, získaných údajů, odborného textu. Výsledky a závěry práce, skutečný praktický 
i teoretický přínos práce… 

4 

 
 Všechny atributy jsou  jasně formulovány. 

 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy… 

4 

 Autorka  zpracovala  práci standardně, dodržela  předepsané normy. 

Svým rozsahem a významem tato práce překročila mantinely bakalářské práce. 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 16 

 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

  

 

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Jsou studie, které by se zabývaly přenosem vibrací na nošené dítě při chůzi ? 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě:  

 
 doporučuji  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně  
 

 
 výborně  

 
Datum: 

 1.6. 2016 
 

    

 Podpis: 
PhDr. Karel Mende, Ph.D. 

 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


